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       İçeriği Yazan: Sosyolog Hakan Yavuz [1] Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 02:00  
  Yazar Adı: Hakan Yavuz     

   

Kemal Kılıçdaroğlu’nun CHP Genel
Başkanlığına seçilmesiyle sonuçlanan “CHP’yi dizayn etme” operasyonunun amacı,
hızla ortaya çıkıyor.

Gazeteci Serdar Ant’ın köşe yazısında dile getirdiği, Kılıçdaroğlu operasyonunun,
CHP’ye “Kürt açılımına ‘evet’ dedirtmek için yapıldığı” görüşü, kamuoyunda
yaygınlık kazanıyor.

Bölücü siyasi faaliyetleri nedeniyle Anayasa Mahkemesi tarafından cezalandırılan
Ahmet Türk’ün yaptığı son açıklamada, “CHP ile diyaloga hazırız” şeklindeki sözleri,
gazeteci Ant’ın tespitini güçlendiriyor. 
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“ÖNCE CHP’Yİ ÇÖZ… O DA DEVLETİN KODLARINI ÇÖZSÜN…” 

Gazeteci Serdar Ant 21 Mayıs 2010 tarihli köşe yazısında, Kılıçdaroğlu’nun Genel
Başkan seçilmesinin ardından CHP’ye geleceği söylenen Diyarbakır Barosu Eski
Başkanı Sezgin Tanrıkulu hakkında bir incelemeye yer verdi. Ant bu yazıda, bundan
tam bir yıl önce, yani 18 Mayıs 2009 günü Milliyet gazetesinde Devrim Sevimay’ın
yaptığı röportajı hatırlatıp, Tanrıkulu’nun bir ifadesine dikkat çekiyor: 

İŞTE O RÖPORTAJ

“Devrim Sevimay: Çözüm için maddeleri sıralarsanız, en başa hangisini koyarsınız?

Sezgin Tanrıkulu: En baş yok. Her şeyin eş zamanlı olması gerekiyor.

Devrim Sevimay: İçinde kimler olmazsa Kürt sorunu çözülemez?

Sezgin Tanrıkulu: AKP zaten hükümet ve doğrudan sorumlu… Ama bunun dışında
çözümde mutlaka ihtiyaç duyulacak iki önemli siyasal hat var: Birincisi CHP’nin
temsil ettiği siyasal hat, diğeriyse MHP’nin… Bana göre bilhassa CHP olmadan bu
sorun çözülemez, çünkü CHP bu sorun bakımından devletin kodlarını çözecek tek
partidir. 

Devrim Sevimay: Ne demek devletin kodları?

Sezgin Tanrıkulu: Devlet dediğimiz zaman bunun bir tarafından ordu, bir tarafından
yüksek yargı organları, diğer tarafından yükseköğretim kurumları ve yüksek
bürokrasi vardır. Ancak CHP’nin ‘evet’ diyeceği bir çözüm bu devlet kurumlarındaki
düşüncelerin değişmesine neden olur.”

(Yazının tam metni: http://www.bellek2009.blogspot.com/ [2] )

VE BAKLAYI AĞIZLARINDAN ÇIKARIYORLAR…

AHMET TÜRK´TEN CHP´YE ÇAĞRI: GERÇEK SOSYAL DEMOKRAT ÇİZGİYE
GEL, SORUNLARI BİRLİKTE ÇÖZELİM (DHA, 22 Mayıs 2010 Cumartesi)

Bölücülükten ceza alan Ahmet Türk, Kılıçdaroğlu’nun Genel Başkan seçildiği
sıralarda, Van’da düzenledikleri mitingde, operasyonun amacını ortaya koyan bu
açıklamayı yapıyor.

Kılıçdaroğlu’nu Genel Başkan seçtiren operasyonun, yakında yeni aşamalara
geçeceği anlaşılıyor. Kılıçdaroğlu’nun ilk aşamada Barzani ile daha sonra ise dolaylı
yollardan PKK ile görüşmeler yapması kaçınılmaz görünüyor.

Okyanus ötesinin seçimlere kadar geçecek bir yılda, “başbakanlık umudu” verdiği
Kılıçdaroğlu’ndan çok önemli konularda tavizler koparacağı, bütün açılımlarda
kapıları ardına kadar açtıracağı fakat sonunda kendisini de kapı dışında bırakacağı
tahmin ediliyor.

 

Hakan YAVUZ
iletisim@PolitikaDergisi.com
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Hayır   
  

  Yorumlar  
  

Bu kadar basit

  İçeriği Yazan: Alp Tegin(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 12:21  

CHP'de kürtçü bir darbe yapılmıştır.Kılıçdaroğlu da piyon olarak seçilmiştir.Bundan sonra AKP etnik
ayrımcılık,açılım politikalarında CHP ile birlikte koşturacaktır.Abdullah Öcalan da memnuniyetini dile
getirdi zaten CHP'de ki değişimden.Kemalizmin demokratik güncellemesi dedi.Herşeyi özetliyor bu
söz.Şimdi Kılıçdaroğlu'nun işçi,emek,halk lafına kanıp fukaralık vaatlerine inananlar ve peşinden
koşanlar herşey ortaya çıkınca napacaklar çok merak ediyorum...
 
    
  

Peki Baykal

  İçeriği Yazan: Ümit MİNEL Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 14:07  

Herşey tamam da Baykal tüm bu olanlara niçin göz yumdu? Bence CHP'de Baykal'ın oluru olmadan
bir yaprak dahi kımıldamazdı... Eğer CHP'de bir hain aranıyorsa bunun Baykal olması gerek...
 
    
  

Baykal'ın da eli kolu

  İçeriği Yazan: Alp Tegin(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 15:38  

Baykal'ın da eli kolu bağlandı hocam.Kolay değil bu kaset işi ve ben bu kasetin ya da bu komplonun
bu kadarla sınırlı olduğunu sanmıyorum.Sadece ufak bir gözdağı verdiler ellerinde daha neler var
kimbilir ki Baykal sessiz sedasız çekildi.Bence haini CHP içinde aramak gerek.Baykalı da sevmem
ama kahpeliğin her türlüsü ayıptır ve üzerinde durulması gerekir.Daha önce de Haluk Koç'u öne
sürdüler ama Baykal izin vermedi bu sefer önce Baykalı saf dışı ettiler sonra herşey çorap söküğü
gibi geldi.
 
    

  

BIRAKIN BU KOMPLO

  İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 17:07  

BIRAKIN BU KOMPLO TEORİLERİNİ..PARTİ MECLİSİNDE KAC TANE KÜRT VAR..YADA OLSA NE
OLUR..ETNİK KİMLİKLERE GÖRE Mİ SİYASET YAPACAGIZ..KILIÇDAROĞLU BAYKAL DAN FARKLI SEYLER
Mİ SOYLUYOR..BAYKAL IN HALKÇASI SADECE..TEK FARK BU..
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katılıyorum arkadaşım

  İçeriği Yazan: Osman ŞEN(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 17:35  

katılıyorum arkadaşım
 
    

  

deniz baykalı dinledim, o

  İçeriği Yazan: Osman ŞEN(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 17:30  

deniz baykalı dinledim, o demiyor ama siz diyorsunuz..
 
    
  

Şaka mı yapıyorsunuz

  İçeriği Yazan: Alp Tegin(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 19:45  

Ya Baykal çıkıp ne diyecek? Bunlar beni indirmek için bir oyundu amaç Kılıçdaroğlu'nu getirip küresel
güçlerin yapmak istediklerini kolaylaştırmaktı mı desin.Yıllardır CHP tabanının tepkisine rağmen
Baykal vazgeçmemiş bırakmamış koltuğunu şimdi de bi kasetle mi vazgeçti.Akıl var mantık var.Bir de
arkadaşım etnik köken siyasetine karşı olduğumuz için CHP deki darbeye ve Kılıçdaroğlu'na karşıyız.
 
    
  

Ya arkadaşım Kılıçdaroğlu'nun

  İçeriği Yazan: Osman ŞEN(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 22:16  

Ya arkadaşım Kılıçdaroğlu'nun neyi Kürtçü? çok önyargılısınız!
 
    
  

Anlayış problemi..

  İçeriği Yazan: Alp Tegin(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 23:37  

Kılıçdaroğlu'na kürtçü demedim.O diyebilir kendine ben ilgilendirmez.Ben CHP'de kürtçü bir darbe
yapıldı dedim.Yani Baykal Kürdistan fikrine,açılıma,kürtlere özel haklar tanınıp bölünmeye ve
federasyona gidilmesine karşıydı.Son zamanla milli çizgide görüşleri bile vardı.Ancak şimdi ki
darbeyle bu ABD menşeili AKP uygulamalı fikirlere karşı değil yancı bir CHP olacak.Türkiye'nin
başındaki en büyük dert dış güçler tarafından lanse edilen Kürt meselesidir.Deşe deşe ülkeyi
mahfetmişlerdir.CHP deki bu değişimin sebebi de ABD'nin muhalefeti ele geçirmesidir.Bunun sebebi
de ortadoğu politikası dolayısıyla Kürt meselesidir.Bu yüzden Kürtçü darbe diyorum.
 
    

  

Komedi

  İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 22:37  

CHP çizgisi ile uzaktan yakından ilgisi olmayanlar bugün Kılıçdaroğlu'na yükleniyor. Ey milliyetçiler siz
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önce Nato'dan çıkmayı önerin de sonra başka birine hain damgası vurun.

BDP'liler bugün Kılıçdaroğlu için Kürt milletine hakaret etti dediler. Yani BDP ile aynı çizgidesiniz.

Kılıçdaroğlu'na Kürtçü diyen arkadaşa da sesleniyorum. Sen kendine Türkçüyüm dersen bir Kürt de
kendine Kürtçüyüm diyebilir bunu niye yadsıyorsun.
 
    
  

Doğru komedi

  İçeriği Yazan: Alp Tegin(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 23:42  

Komedi demişsin ama inan çok güldüm şu BDP ile aynı çizgidesiniz demene Evren Bey.PKK ve
yandaşları yıllardır sosyalizmin temel fikirlerini kabul etmiş durumda o zaman siz de PKK ile aynı
çizgidesiniz..
 
    
  

Cevap

  İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Çar, 26/05/2010 - 22:58  

Sizin mantığınızdan yola çıkıp bir ironi yaptım orada. PKK eskiden sosyalist geçiniyordu günümüzde
ise milliyetçi-ırkçı zemine oturmuştur.
 
    

  

Ha şöyle..

  İçeriği Yazan: Alp Tegin(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/05/2010 - 23:32  

Birincisi Kılıçdaroğlu istediğini diyebilir Evren Bey o konuda özgürdür ha ben bunu desteklerim
yadırgarım ona kimse karışamaz.İkincisi "Ey milliyetçiler.." derken ayrımı çoktan yapmışsınız
kendinizi de saf dışı tutmuşsunuz buna da saygım sonsuzdur.Üçüncüsü de politikayı herkes kendi
partisiyle mi yapacak.CHP li olmayanın CHP ile ilgili yorum yapma hakkı yok mu?Eğer yoksa bugün
milliyetçiler hakkında hüküm vermek size mi kaldı.Nato'ya sözde değil özde karşıyız biz sen rahat
ol.Elimizde pankartlarla şovenistlik yapmıyoruz.Halkçılık naraları atarken üzerindeki gömleğin fiyatını
unutanlara laf söylüyoruz.Ha isterse milyarlık gömlek giyer ama fakir edebiyatı yapıyorsan dikkat
edeceksin.Son olarak da Kılıçdaroğlu'na hain damgası vurmadık eleştirdik samimi olmadığını ve
küresel güçlerin piyonu olarak geldiğini söyledik.Belki kendisinin bile haberi yoktur.Daha dikkatli
okursan apolitik olmama yolunda sağlam bir adım atmış olursun..
 
    
  

Ben genelde kişisel

  İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Çar, 26/05/2010 - 23:03  

Ben genelde kişisel polemmiklerden uzak dururum,o yüzden burada da yaptığın kişisel suçlamalara
karşılık vermeyeceğim. Hele ki milliyetçilerin Nato'ya karşı olduğu gibi bir yargıya ise ancak
gülebilirim.

benim üzerinde durduğum tek konu "Milliyetçilerin" Kılıçdaroğlu'na yüklenmesi. CHP'nin çizgisi
ezelden beri bellidir. Kürt Sorunu'nda da emek-sermaye çelişkisinde de milliyetçi partiler ile aynı
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safta istese de duramaz. Bu bir kişi de değildir,genel olarak o partinin zihniyetidir.

Bugün CHP iktidarda olsaydı,belki de Kürtler'e anadilde eğitim hakkı bile verebilirdi.(Örn: SHP raporu)

O yüzden CHP'yi Kılıçdaroğlu'na indirgeyip buradan yorumlar çıkarmaya çalışmak ancak burjuva
düşünürlerin kısır tartışmaları olarak yorumluyorum. Elbette siz de bu çizginin bir devamı olarak bu
tartışmayı sürdürebilirsiniz.
 
    

  

Hikaye

  İçeriği Yazan: Ali Engin(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 25/05/2010 - 08:37  

Yukarıdaki makale hikaye bence. Neden mi?
Öncelikle Baykal'ın bel altı bir oyunla indirildiği konusunda bir tereddüt olmadığı kanaatindeyim.
Ancak Kemal Kılıçdaroğlu'nu henüz izleyeceği politikayı görmeden Kürtçü ilan etmek doğru değildir.
Çünkü Kılıçdaroğlu etnik siyaset yapmayacaklarını söylüyor. Bunun neresi yanlış? Kılıçdaroğlu'nun
Kürtçü olduğu yönündeki görüş, CHP de ayrılıklar yaratmayı amaçlayan bir görüştür. Kılıçdaroğlu
HALKa dokunabilen bir liderdir. Bu iddia komplo teorisinden daha ileri gidemez. Kılıçdaroğlu, alevi ve
doğulu olabilir ama bu Kürtçü olduğu anlamına gelmez.
 
    
  

Bay Alp...

  İçeriği Yazan: Sevda EĞER Zaman: Salı, 25/05/2010 - 11:31  

Siz iyice olayları birbirine karıştırdınız. Sosyalizm'le PKK birbirlerine taban tabana zıttır.
Bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olmamaya davet ederim sizi, aksi halde gülünç olmaya devam
edeceksiniz.
 
    
  

Teşekkürler

  İçeriği Yazan: Alp Tegin(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 25/05/2010 - 15:09  

Sağolun Sevda Hanım uyarınız için.Ancak Evren Bey'in Kılıçdaroğlu'na karşı olma konusunda BDP ile
Milliyetçilerin aynı çizgide olduğunu söylemesi daha gülünç.Ben bu mantığa göre hareket ettim.Yoksa
PKK nın ve tabanının faşist olduğunu biliyorum.Bir de Engin Bey ben Kılıçdaroğlu'na kürtçü
demiyorum sadece Baykal'ın kesin karşı olduğu ve taviz vermediği bazı konulara özellikle açılım,kürt
meselesi gibi konulara ılımlı yaklaşacaktır karşı çıkmayacaktır ve AKP'nin ekmeğine yağ sürecektir
diyorum.Kılıçdaroğlu bugüne kadar iktidara gelmedi siyaset sahnesine de AKP'li Fırat'la tartışmasıyla
çıktı.Şimdi siz nasıl Kılıçdaroğlu'nu savunup umut bekliyorsanız benim de aynı derecede yerme
hakkım var diye düşünüyorum.Söylediklerine,vaat ettiklerine bakıp ta mı savunuyorsunuz
yoksa?Eğer öyleyse AKP de seçimden önce neler vaat etmişti..
 
    
  

cevap

  İçeriği Yazan: Sevda EĞER Zaman: Çar, 26/05/2010 - 09:18  

Türk milliyetçiliği kabul ediniz ki faşist bir organizasyondur keza, Kürt milliyetçiliği de etnik üstünlük
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ve etnik propaganda yapmak suretiyle aynı faşizmin ikinci bayrak tutanıdır.
Haliyle Evren, BDP ve Milliyetçi cepheyi aynı çizgide görmekte haklıdır. Nitekim sizde PKK tabanının
(ki bence tavanıdır) faşist olduğunu bildiğinizi söylüyorsunuz. Yani aslında aynı şeyi söylüyorsunuz.

Kılıçdaroğlu tavrına gelince. Baykal'la ne üslup ne strateji bakımından birbirine zıt bu iki insanı
kıyaslamanın yanlış olduğunu düşünüyorum. Zira Kılıçdaroğlu'nun sinir bozan sakinliği bile psikolojik
olarak Recep Bey'i baskı altına almış durumda. Hiç bir şey getirmese de 'seviye' getireceğine
eminim.

Ha, açılım ve kürt meselelerine nasıl yaklaşır? Bana kalırsa keskin bir tavırı olmayacaktır. Kemal
Kılıçdaroğlu'nun üstüne gideceği öncelikli meseleler fakirlik, gelir/gider dengesizliği, işsizlik,
yolsuzluk, rüşvet, dokunulmazlık olacaktır. Sanırım Alevi olduğu için, herkeste 'Kürt yandaşı' olacak
hissi verdi ama bu koca bir yanılgıdır. Kılıçdaroğlu Horasan göçmenlerindendir, Alevidir ancak Kürt
değildir.
Her ne ise, sonuç olarak;
Kemal Kılıçdaroğlu dil, din, ırk gibi faşizan meselelerle meşgul olmayıp -esas uzmanlığı- halkın
parasının nerelerde nasıl harcandığının takipçisi olmaya devam edecek, hesap soracaktır.

Bu millette de biraz akıl varsa gittiği yoldan gider, suni paranoyalarla kırk yılda bir gelmiş 'namuslu'
bir halk insanını değerlendirir, destekler.

AKP'nin ipliği iyice pazara çıkmış, yerel yöneticilerinden, müsteşarlarına, vekillerine kadar kepaze
olmayanı kalmamıştır. Soygun aleni bir hal almış, halk aşağılanmaktan iyice susturulup komplekse
boğulmuş, korku psikolojisi almış yürümüştür.
Belli ki peşin hükümle rehavete kapılmama taraftarısınız ancak şu saatte, seçme şansımızın
olmadığını da bilerek, hayallerimizdeki lider modelini bir kenara bırakıp varolanı desteklemek
zorundayız.
 
    
  

Not

  İçeriği Yazan: Sevda EĞER Zaman: Çar, 26/05/2010 - 10:57  

Yıllardır Türk-sunni kökenli insanlar liderliğe seçilir yahut getirilirler, bir Alevi de 'bu adam Türk,
demek ki Türk milliyetçiliği yapacak' diye ortalığı ayağa kaldırmaz, ancak Kılıçdaroğlu'nda aynı
soğukkanlılığın ve önyargısızlığın başka inanç yahut görüşteki insanlarda olmadığını -hiç şaşırmadan-
görüyoruz.

Ve gördüklerimize -yine şaşırmadan- insan ayrımcılığının, yobazlık ve gericiliğin yurtseverliğin
önünde hala nasıl aşılmaz bir duvar olduğu ekleniyor.

Medeniyet, hoşgörü ve insani değerlerde en gerideki Alevi'ye olsun yetişebilmenizi umudederim.
Belki o zaman tahammül eşiği yükselir de, koşullarla baş etmek daha mümkün olur.
 
    
  

Ön yargı..

  İçeriği Yazan: Alp Tegin(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 26/05/2010 - 17:15  

Burda sadece ben muhalif yazdığım için yazdıklarınızı bana ve düşünceme hitaben yazdığını
düşünerek cevap vermek istiyorum.Birkaç gündür burdayım yazıyorum eleştirilerimin hepsine
gösterilen tepki aynı sizinki de dahil.Benim bu adamın veya kimsenin etnik kökeni ve mezhebiyle
ilgim yoktur.Eleştirilerimi ona göre yapsam çok net belli olurdu zaten.Görüşünü eleştirebilirim buna
kimsenin müdahale etme hakkı yoktur.Ancak kimse yorumlarımdan Kılıçdaroğlu'nu alevi veya kürt
diye yerdiğimi söyleyemeyez.DTP'nin içinde Türk yok mu var doğuda ülkü ocakları yok mu var.Bu iş
ülke sevgisiyle olur kimlikle değil.Sizin yukarıdaki yorumunuzda Türk milliyetçiliğini ön yargılı bir
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biçimde faşizan olarak suçlamanız da bir nevi ayrımcılıktır.Siz kendinize bir milliyetçilik tanımı
yapmışsınız ona göre herkesi ön yargılı olarak suçluyorsunuz.Ben Türk'üm,milletimi seviyorum
vatanımı seviyorum ülkemi dilimi bayrağımı seviyorum.Milliyetçiyim yani ama bu ülkede yaşayan
herkesi bu ülke toprağının insanı olarak görüyorum,kucaklıyorum.Kendi ülkemin dışında da diğer
milletleri asla aşağılamıyorum.Ha kendi milletimle ecdadımla övünmek hakkımdır bunu yaparım.Size
kalırsa Atatürk te faşist o zaman? Son olarak ta bir tek Türküm demek faşistlik dimi size.Birisi
Türkçüyüm dediğinde ırkçı faşist olur ama kürt birisi kürtçüyüm,kürt milliyetçisiyim deyince o haklı
olur neden deyince de sen Türk milliyetçisiyim dersen o da onu demekte haklı dersiniz.Akp'nin
Türklüğü silme etnik ayrımcılığı körükleme politikasına çok güzel katkıda bulunuyorsunuz.Bu ülke
toprakları üzerinde yaşayan,Türkiye Cumhuriyeti devletine bağlı herkes Türk'tür,Etnik kökeni farklı
olabilir bu bizi ayırmaz.Millet olarak bir bütünüz biz bunu sevmekte milliyetçiliktir işte.
 
    
    

 

Güncel [3]
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